

	Boisko do street-balla 17m x 10m					
I						
	Nazwa	j.m	ilość	cena netto	wartość netto	wartość brutto
	Prace podstawowe				112,868.35 zł	138,828.08 zł
1	Demontaż istniejących obrzeży	mb	14.00	27.50 zł	385.00 zł	473.55 zł
2	Poszeżenie boiska o 1,5 z kazdej strony - wykop	m3	17.85	55.00 zł	981.75 zł	1,207.55 zł
3	Utylizacja gruzu/urobku	m3	18.19	90.75 zł	1,650.38 zł	2,029.97 zł
4	Podbudowa pod poszerzenia 1.5m	m3	14.88	495.00 zł	7,363.13 zł	9,056.64 zł
5	Montaż obrzeża 30x8	mb	54.00	46.20 zł	2,494.80 zł	3,068.60 zł
6	Ława betonowa pod obrzeża	m3	3.78	935.00 zł	3,534.30 zł	4,347.19 zł
7	Oczyszczenie istniejącej kostki betonowej	m2	119.00	11.00 zł	1,309.00 zł	1,610.07 zł
8	Podbudowa elastyczna ET	m2	170.00	137.50 zł	23,375.00 zł	28,751.25 zł
9	Nawierzchnia typu natrysk	m2	170.00	220.00 zł	37,400.00 zł	46,002.00 zł
10	Malowanie linii boiskowych	mb	40.00	16.50 zł	660.00 zł	811.80 zł
11	Dostawa i montaż lamp solarnych 60 W, 6m	kpl	2.00	13,750.00 zł	27,500.00 zł	33,825.00 zł
12	Prace porządkowe	kpl	1.00	6,215.00 zł	6,215.00 zł	7,644.45 zł
	Prace pozostałe				54,850.00 zł	67,465.50 zł
13	Ogrodzenie panelowe 2D, panel 656, 4 m	mb	76.00	650.00 zł	49,400.00 zł	60,762.00 zł
14	Furtka szerokość 1 m	kpl	1.00	2,450.00 zł	2,450.00 zł	3,013.50 zł
15	Nowe tablice do kosza i kosze.	kpl	1.00	2,000.00 zł	2,000.00 zł	2,460.00 zł
16	Odświeżenie słupów do koszy	kpl	2.00	500.00 zł	1,000.00 zł	1,230.00 zł
				Razem netto	167,718.35 zł	
				Vat	38,575.22 zł	
				Razem brutto	206,293.58 zł	

Uwagi do oferty